GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS EDITAL N° 01/2024
ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE AQUICULTURA DO
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS AGROFLORESTAIS (CFCAf) DO CAMPUS
JORGE AMADO - UFSB

A Comissão Eleitoral do Curso de Engenharia de aquicultura do Centro de Formação em Ciências
Agroflorestais do Campus Jorge Amado (CJA) da Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB),
constituída pela Portaria do Colegiado do Curso de Engenharia de Aquicultura 09/2024,
considerando o disposto no Projeto Pedagógico do Curso (PPC) e o Regimento Geral da UFSB
(Resolução N° 22 de 2021), torna público o resultado da homologação das chapas para a escolha
dos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Engenharia de Aquicultura.

CHAPA 01 – Aquicultura sustentável: Conhecimentos e inovações para profissional do futuro

Coordenadora – Profª Mariana Lins Rodrigues

Vice-Coordenadors – Profª Danusa Oliveira Campos

Itabuna-BA, 18 de novembro de 2024

Assinam pela Comissão Eleitoral

Prof Fabrício Lopes de Carvalho

Prof Nadson Ressyé Simões da Silva

		2024-11-18T14:22:15-0300

		2024-11-18T15:03:07-0300